XXII. JUL. « Verum hæc loquimur, ut fidei vestræ quis sit finis ostendam: cæterum illud inconcussum vallet, quod disputationibus præcedentibus fundatum est, nec quidquam malum esse, præter opus voluntatis quod justitia prohibet perpetrantis; nec quod naturale est, posse malum convinci. Manet ergo hæc inconcussa turris, de cuius edito latrocinia diversorum propulsantur errorum. »

¹ Matth. viii, 16. — ² Luc. vi, 45. — ³ Matth. xii, 33. — ⁴ Ibid. et seqq.